
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO. 
 
 

 
PROCESSO LICITATÓRIO N° 104/2022 

PREGÃO PRESENCIAL N° 062/2022 
REGISTRO DE PREÇO N° 064/2022 

 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
 

 
Nº DO CONTRATO:041/2023. 
PARTES: Município de Recreio, Contratante e MINAS MED HOSPITALAR LTDA 

Contratada. 
OBJETO: Futura e eventual contratação de pessoa jurídica para 

manutenção corretiva e preventiva em todos os equipamentos médicos 

hospitalares do munícipio, para atender a demanda da Secretaria 

Municipal de Saúde. 

DATA DE ASSINATURA: 24/02/2023 
VIGÊNCIA: 24/02/2023 a 23/02/2024 
VALOR: R$16.200,00(Dezesseis Mil e Duzentos Reais) 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Outros Serviços de Terceiros de Pessoa 
Jurídica-3.3.90.39.00 
Ficha: 168/168/175/175/182/182/188/188/338/338/338 

Fonte: 155/159/155/159/155/159/155/159/102/164/169 

 
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal 8.666/93 – Processo Administrativo 
Licitatório nº 104/2022– Pregão Presencial n° 062/2022-Registro de Preço 
nº064/2022  Ata de Registro de Preço nº 016/2023. 
 
SIGNATÁRIOS: José Maria André de Barros, Prefeito Municipal de Recreio, 
pelo Contratante e WILSON NEVES DIAS, pela Contratada MINAS MED 

HOSPITALAR LTDA Sabrina da Silva Rezende Fiorezi e Janete Ferreira 
Rezende como testemunhas. 

 
 

 

 
 
 

 



 

 


